
Zamawiający w odpowiedzi na przekazane pytania drogą emaliową przez Orange Polska, 

Sprzedaż do Klientów Kluczowych i Korporacyjnych, Sprzedaż do Instytucji Publicznych 

Centrum w dniu 23 października 2020 roku 

odpowiada: 

PYTANIE 1 
Zwracamy się do Zamawiającego o podanie dokładnych dat końca promocji  dla 
poszczególnych numerów  komórkowych oraz stacjonarnych w celu prawidłowego 
oszacowania oferty z podziałem na jednostki. 

Odpowiedź: 

3 numery do 29-10-2020 

15 numerów do 5.01.2021 

2 numery do 5.03.2021 

1 numer do 5.04.2021 

pozostałe są już po terminie promocyjnym (stacjonarne i komórkowe) 

Pytanie 2 .  
Grupa A przewiduje polaczenia poza UE , Zwracamy się do Zamawiającego  o podanie 
średniomiesięcznego ruchu ( w podziale na operatorów do których generowane były 
połączenia głosowe, SMS, MMS, GPRS, roaming , polaczenia międzynarodowe z podziałem 
na kraje itd. ..) w oparciu o dane z kilku miesięcy z zaznaczeniem ilości kart sim generujących 
ten ruch. W przypadku ofert niestandardowych – obliczanych indywidualnie pod wymagania 
klienta (a z taką sytuacją mamy tu do czynienia) operator musi posiadać dane o ruchu 
generowanym na kartach sim. Ile  polaczeń międzynarodowych  

Odpowiedź: 
Z uwagi na utrzymujący się stan epidemii, kontakty z partnerami zagranicznymi od początku 
roku zostały znacząco ograniczone, w związku z tym niemożliwe jest oszacowanie i podanie 
oczekiwanych i wskazanych w pytaniu danych. 

Pytanie 3. 

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy dla grupy H ma być dostarczona karta sim 
wyłącznie z pakietem sms bez limitu  ? 

Odpowiedź: 
Tak 

Pytanie 4.  
Czy Zamawiający wymaga dla dostarczonych telefonów komórkowych zakupu dodatkowej 
licencji MDM ?? funkcjonalność której wymaga Zamawiający nie jest standardem w 
telefonach  



Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga „ – dla telefonów komórkowych zabezpieczenia na wypadek 
kradzieży/zagubienia – zdalne blokowanie, czyszczenie danych, przywracanie danych na inny 
aparat” bez wymagania konkretnej formy, czy to zakupu dodatkowej licencji, czy usługi 
dostępnej w ramach abonamentu. 

PYTANIE 5  
Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie wymagań dotyczących   ‘’bezpłatna 
ochrona Internetu’’   

Odpowiedź: 
Zapewnienie działań, dostarczenie narzędzi, programów antywirusowych itp. 
zapewniających bezpieczne korzystanie z Internetu przez użytkowników. 

Pytanie 6  
Zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie wymagań fakturowania podzielonego na 
co najmniej dwóch odbiorów, podanie konkretnego przykładu faktury jakiej  oczekuje 
Zamawiający.  

Odpowiedź: 

Fakturowanie dla poszczególnych grup numerów będzie następowało w sposób następujący: 

1) Płatnik: Gmina Orzysz, NIP 849-15-04-380 

Odbiorca: Urząd Miejski w Orzyszu 

2) Płatnik: Gmina Orzysz, NIP 849-15-04-380 

Odbiorca: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Orzyszu 

Sekretarz Gminy 

/-/ Monika Łępicka - Gij  


